
Uchwała Nr XXXIV/313/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  29 czerwca 2005r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z
późniejszymi  zmianami) oraz art. 3 ust.  1 pkt 3 lit.  „d” i art.  48 ust.1 pkt.2
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2003r Nr
15 poz. 148 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego
uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  przez  Gminę  Miejską  Starogard
Gdański  na  rzecz  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  kredytu
długoterminowego w kwocie 6.000.000,- zł. (sześć milionów złotych) na
sfinansowanie  zadań  majątkowych  wymienionych  w  załączniku  do
uchwały.

     
    2.  Zobowiązania Gminy Miejskiej Starogard Gdański z tytułu zaciągniętego
         kredytu o którym mowa w ust.1  zostaną pokryte z dochodów własnych 
         budżetu Gminy w latach 2006 – 2010.

3. Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  do
załatwienia wszelkich formalności związanych z zaciągnięciem kredytu,
w tym do ustalenia odpowiedniej formy zabezpieczenia spłaty, zgodnie z
przepisami prawa.

§ 2

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                  Starogardu Gdańskiego

                                                                                   Stefan  Milewski



UZASADNIENIE

             W  uchwalonym budżecie  na  2005r.  (  uchwała  Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego z dnia 5 stycznia 2005r.) przyjęto, że deficyt budżetowy
zostanie sfinansowany między innymi kredytem . Na sfinansowanie założonych
do realizacji części zadań majątkowych zaplanowano  go w kwocie 6.000.000.- 
            Po  przeprowadzeniu  przetargu  i  wyłonieniu  banku  oferującego
najkorzystniejsze  warunki,  jak  i  realizacji  zadań  wymienionych  w  budżecie
zaciągnięcie kredytu jest uzasadnione.
           Z uwagi na warunki wynikające z art. 113  ustawy z dnia 26 listopada
1998r.  o  finansach publicznych /  przypadające  do  spłaty  raty  kredytów oraz
odsetki w danym roku nie mogą być wyższe niż 15% dochodów budżetowych/
uzasadniony jest również termin spłat kredytu.
            Zakładane zadłużenie gminy na koniec 2005 roku po uwzględnieniu
przedmiotowego  kredytu  osiągnie  27.939.120,-  zł   tj  30,2  %  planowanych
dochodów budżetowych. 
       



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/313/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia
29 czerwca 2005

Zadania majątkowe finansowane kredytem bankowym  

l/ Budowa ul. Dobrzańskiego –Hubala                          1.100.000,- zł

21 Budowa małej obwodnicy                                           2.500.000,- zł

3/Baza MZK                                                                 1.100.000,-zł

5/ Modernizacja budynków Gimnazjum Nr 2                  1.300.000,- zł

Łącznie kredyt                                          6.000.000,- zł


